АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «28» 04 2022г.   № 392

О внесении изменений  в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 25.01.2021г. № 21              «Об установлении публичного сервитута»

        В соответствии со ст. 39.38, 39.43, 39.50 "Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 N 160 "О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных                   в границах таких зон" (вместе с "Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон"), учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью научно-производственного предприятия «Компьютерные технологии» (представитель по доверенности от ПАО «Россети Юг» Мацагора О.С., доверенность от 18.03.2022г. № 61/207-н/61-2022-6-52),                          о внесении изменений в постановления, руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2021г. № 21 «Об установлении публичного  сервитута» (далее-Постановление)  следующие изменения:

1.1.Пункт 1 Постановления изложить в  следующей редакции:

       «1.Установить публичный сервитут с целью размещения объекта электросетевого хозяйства местного значения и его неотъемлемых технологических частей: ВЛ-10 кВ № 3 ПС «6-й км», принадлежащего Публичному  акционерному обществу «Россети Юг», в отношении следующих земельных участков:

	№№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка

	1
	34:09:030201:95
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Мариновская административная территория, из земель СХПК "Волжанин"

	2
	34:09:030201:285
	Волгоградская область, Калачевский район, Мариновское сельское поселение

	3
	34:09:000000:31 (34:09:000000:31(104),  34:09:000000:31(32))
	Волгоградская, р-н Калачевский

	4
	34:09:030201:171(2)
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, в 11 км восточнее п. Ильевка

	5
	34:09:000000:41
	Волгоградская, р-н Калачевский

     1.2. Пункт 2 Постановления  изложить в следующей редакции:
   «2.Границы публичного сервитута, а также сведения о местоположении земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут, содержатся в приложении к настоящему Постановлению (прилагается).
Границы земельного участка с кадастровым номером 34:09:000000:41 не установлены в соответствии с требованиями земельного законодательства.».
    2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
  3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на первого заместителя  главы  Калачевского  муниципального  района Земскову Н.П.
Глава Калачевского
Муниципального района                                                                            С.А.Тюрин

[image: image1.jpg]